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‘ SEHRIN EN YENI SIMGESI

Her yol R.O.M.A.'ya cikar...
Turkiye'nin merkezinde yeni bir meydan yukseliyor.
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Mimari tasarimi ile FundaROMA, kent ile iligkiyi, yapinin butdnune yayarak
size daha 6nce tatmadiginiz bir yagam deneyimi sunacak...
Ankara hep ayaklarinizin altinda olacak...
BIRLIK MAHALLESI 428. CADDE KAHIRE CADDESI TURAN GUNES BULVAR SIMON BOLIVAR CADDESI ZIAUR RAHMAN CADDESI
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A4+1/ 5+1
> CITAYIHER ZAMAN

YUKSEKTE
REZIDANS TUTANLARA
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Konumu giderek deger kazanan,

. . AVM @ ideal lokasyonda vyer alan,
sehrin yeni simgesi FUNDAROMA,

:3+1 [ 4 Turkiye'nin merkezi

$2+1 Ankara - Cankaya'da

ayricalikli bir konfor dunyasi.

TERASLI
2+1/ 3+1

Lokasyon, konut tipleri, ofis tipleri,

alisveris merkezi ve acik meydani,

— @ zengin konfor segenekleri
ve sosyal yasami gevreleyen

kusursuz donanimi ile

ideal proje taniminin gergek karsiligi,
konsept ve lokasyon iliskisi agisindan

tam bir vizyon proje olan FUNDAROMA,

Ankara, Gankaya'nin en 6nemli ana yollarina,
okullarina ve sosyal yasam noktalarina

. @ ulasim kolayhigr saglyor.
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REZIDANS OFIS MEYDAN AVM
Ufkunuzu, haliyle ruhunuzu agacak, Her konsepte uyabilen Gokyuzu esliginde Seckin markalar ve lezzetler
yUksek yasam kalitesi ofis segenekleri acik meydan ferahligi yani basinizda
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Yerlesim bolgesi master plan tasarimi ve projesi, Ulkemizin
nli mimarlarindan Tiimay KORUCUOGLU tarafindan

yapllan FUNDAROMA seckin mimarisine adini da
veren Rezidans - Ofis - Meydan - AVYM konsepti
odaginda insa edilmektedir. Dilediginiz 241,
2.5+1, 3+1, 4+1ve5+1 farkl metrajrezidans
konut tiplerinden olusan 27 kath kulesi ve
80m°den 600m’ farkli tip ve metraj ofis
alanlarindan olusan 21 katl kulesi; 80
dikkan ve cadde magazalari, sinema
salonlari ve acik meydani ile
birlesen, ferah alisveris merkezi ile
FUNDAROMA, gozalici
projesi, farkl mimari anlayisi
ile tamamen
FUNDA GRUP
kalitesiyle sizin igin

yaplliyor.
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REZIDANS, OFiS
MEYDAN, AVM

Meydanla butunlesen, acik alisveris,

eglence ve dinlence mekanlari ile FundaROMA,
Rezidans - Ofis - Meydan - Avm,

"4 konsept bir arada anlayisi”ni yeniden
yorumlayarak, geleneksel meydan,

mahalle kavramlarina ve kent yasamina

buyuk sosyal ortamlar sunarak,

huzur ve rahatligi bir arada yasatmaya calisarak
farkll bir boyut kazandirmaktadir.



SADECE
SiZE OZEL
YENI BiR
YASAM
ALANI

YENI
BIR YASAM
DENEYIiMI

Mimari tasarimi ile ROMA,
kent ile iligkiyi,

yapinin butintne yayarak

size daha 6nce tatmadiginiz
bir yagam deneyimi sunacak..




EVINIZ, IS YERINIiZ
ALISVERIS VE
YASAM MERKEZINIiz
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Una, hamam,

masaj, yoga, pilates, SAGLIKLI BiR YASAM

masa tenisi ve bilardo gibi

olanaklar da yer aliyor. YANI BA$| NIZ DA...

Eksiksiz bir alt yapi, tam dinamizm...
iste FundaROMA Sport Center.
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STiL REZIDANSLAR
STiL SAHIBi SAKINLER...
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SALON + MUTFAK 36.41 m2
YATAK ODASI 15.63 m?
YATAK ODASI 11.55 m?
BALKON 2.08 m?
BANYO 4.26 m?
NET ALAN : 69.93 m?
BRUT ALAN : 104.04 m?
DOGU

Katlara gére rezidans alanlari farklilik géstermektedir.
Detayli bilgi igin FundaROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz.

FUNDAGRUP
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@ SALON + MUTFAK : 4100 m?
@ BALKON ©421m2
€ YATAK ODASI c 1771 m2
@ YATAK ODASI : 10.00 m2
© BANYO © 417 m2
GO HoL : 892m2
@ IsLiK © 282 m?
NET ALAN : 88.84 m?
BRUT ALAN : 130.55 m?
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Katlara gore rezidans alanlari farklilik gdstermektedir.
Detayl bilgi icin FundkaBROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz. FUNDAGRUP




@ SALON + MUTFAK : 34.00 m? | &I —
@ BALKON 462 m ! 6 ) 5 —
€ YATAK ODASI 10.37 m? (i —
@ YATAK ODASI 18.02 m? 3]
© BANYO 5.66 m2
GO O0DA 5.65 m2
@ ISLKK 246 m?
© HoL 13.28 m2
" R 3 )
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NET ALAN 91.18 m? 5
BRUT ALAN : 133.93 m2
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Katlara gére rezidans alanlari farklilik géstermektedir.

Detayli bilgi igin FundaROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz. FUNDAGRUP
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KAT PLANLARI
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SALON + MUTFAK : 40.89 m? -
BALKON © 421 m? .
YATAK ODASI . 1775 m? -
YATAK ODASI : 9.80 m2 .
BANYO D47 m .
HOL ;873 m2 W
ISLIK :282m? ... . .
TERAS ;11712 m2

0000000

NET ALAN  205.49 m? . oo
BRUT ALAN : 254.19 m?
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SALON + MUTFAK : 34.95 m?
YATAK ODASI : 16.43 m?
YATAK ODASI : 1416 m?
YATAK ODASI : 852m?
BANYO 619 m?
HOL : 12.07 m?
TERAS : 160.62 m?2
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NET ALAN :252.95 m?
BRUT ALAN : 314.67 m?
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‘j Katlara gore rezidans alanlari farklilik géstermektedir.

Detayli bilgi icin FundaROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz. FUNDAGRUP
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© SALON 36.14 m2 To: ol e ©
@ MUTFAK 13.05 m? Op8 T I 1
€ BALKON 412 m? 1
@ YATAK ODASI 15.04 m? ) e
© YATAK ODASI : 16.95 m? (6
@ EBV. YATAK ODASI : 26.49 m? / |
@ EBV.BANYO 436 m2 » II' hamm "
O isLiK 2.63 m? 22 ‘ﬁ
© BANYO 4,05 m2 | =
{ HoL 576 m2 - i
@ ANTRE 10.62 m? i

NET ALAN . 13921 m? i _— "

BRUT ALAN :199.66 m? Ll 5 Ll ' '

KUZEY
DOGU

Katlara gére rezidans alanlari farklilik géstermektedir.
Detayli bilgi igin FundaROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz. FUNDAGRUP
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SALON
OTURMA ODASI
MUTFAK
BALKON

YATAK ODASI
YATAK ODASI
BALKON

EBV. YATAK ODASI
EBV. BALKON
EBV. BANYO
ISLIK

BANYO

HOL

ANTRE

NET ALAN
BRUT ALAN
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33.82 m?
15.96 m?
17.26 m?
2.40 m?
14.63 m?2
18.29 m?
7.82 m?
23.79 m?
11.08 m?
444 m?
444 m?
4.26 m?
8.25 m?
11.48 m2

: 177.91 m?2
: 251.97 m?2
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DOGU

Katlara gore rezidans alanlari farklilik gdstermektedir.
Detayli bilgi igin FundeaBROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz.

FUNDAGRUP












0600000000

SIGIGIR TS

SALON
YEMEK ODASI
MUTFAK
BALKON
YATAK ODASI
TERAS

EBV. YATAK ODASI
EBV. BANYO
BANYO

HOL

ANTRE

YATAK ODASI
YATAK ODASI
TERAS
BANYO

ISLIK

HOL

NET ALAN
BRUT ALAN

22.16 m?
20.71 m?
17.35 m?
2.40 m?
12.75 m?
45.31 m?
12.78 m?
4.00 m?
4.36 m?
4.49 m?

: 19.97 m?

21.80 m?

: 20.89 m2
: 48.58 m?2

4.68 m?
3.28 m?

: 19.82 m2

: 285.15 m?2
:406.34 m?2
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SALON
MUTFAK
BALKON
YATAK ODASI
EBV. BANYO
wC

HOL

ANTRE

YATAK ODASI
YATAK ODASI
YATAK ODASI
YTK. OD. BANYOSU :
EBV. YATAK ODASI :
EBV. BANYO
ISLIK
BANYO

HOL

NET ALAN
BRUT ALAN

5111 m?

: 2423 m?

5.46 m?

: 3337 m?

436 m?
3.51 m?
4.18 m?

: 1831 m2

: 29.07 m?
1 2347 m?
: 19.52 m?

4.29 m?2
33.37 m?
4.36 m?
244 m?
4.32 m?

: 2175 m?

: 28711 m?
:400.56 m?2
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ANKARA, FundaBROMA'dan
ﬂbll’ baska guzel...

Gecenin yildizl FundaROMA‘







OFIS

® BURO : 6411 m2
@ CAY OFiS| . 3.61m?
® wc . 187 m?
@O BURO : 70.75 m?
NET ALAN : 140.34 m?
BRUT ALAN : 202.27 m?

ASMA KAT
SO
: KUZEY
j oty DUSLEDIGINIZ
OFIiSINiZi KURMANIZDA

A YARDIMCI OLUYORUZ...

Katlara gore ofis alanlari farklilik gostermektedir. W wW W . F UNDARUOMA.COWM.TR FUNDAGRUP

Detayli bilgi igin FundaROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz.




BURO
CAY OFiSi
WC

NET ALAN . 69.89 m? ' \ | ﬂ__:..i |'|iiﬁ||| lﬂll“n m““\

BRUT ALAN : 101.38 m?

Hukuk Burosu

—~—
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Katlara gére ofis alanlari farklilik gdstermektedir. W wW W . F UNUDA AR O M . . FUNDAGRUP
Detayli bilgi igin FundaROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz.




©® BURO : 144.51 m2
@ CAY OFISI ;288 m?
®© wc : 150 m2

NET ALAN : 148.89 m?

BRUT ALAN 1 215.20 m?
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BATI

DOGU
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Katlara gore ofis alanlari farklilik géstermektedir.
Detayl bilgi icin FundkaBROMA'ya davetlisiniz. Sizi satis ofisimize bekliyoruz.

FUNDAGRUP



Klinik - Saglik Merkezi

PRESTIJLI
OFiS MEKANLARI

FUNDAGRUP
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HAYALINIZDEKI
OFIiSiNiZi KURUN...






ROMA kompleksi icinde yer alan

5 katl kapali otoparktan Rezidans sakinleri

ve ofis kule sakinlerinin yani sira

misafirler ve AVM ziyaretcileri yararlanabilecekler.
1500 aracin faydalanacagi otopark ile

artik sehir merkezlerinde

sikinti olan otopark sorununuz

ortadan kalkacak




HER YOL ROMA’YA CIKAR...

FundaROMA, Ankara'nin énemli yollarinin kesistigi,
tum yollarin giktigi noktada

kent'e sihirli bir dokunustan ote

kent'e katilan bir lezzet...
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FUNDAGRUP

Bu katalog reklam amaglidir. FUNDA GRUP, gerekli gordugu takdirde

& N C E 6 her turld degisiklik yapma hakkini sakli tutar
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“ZIAUR' RAHMAN CADDESI
| AT T L |

dnda

| YD1z KAVSK

Lt .

BASBAKANLIK
BAKANLIKLAR
ELGILIKLER
CEVRE YOLU
HAVALIMANI
OTOGAR

2 km.
6 km.
5 km.
5 km.
50,5 km.
9,8 km.

e e

2 dk.
5 dk.
4 dk.
4 ck.
/27 k.
/ 15 dk.
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HER YOL ROMA'YA CIKAR
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KAHIRE CD.NO.1YILDIZ ANKARA
312

2000 7852
23
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www.fundaroma.com.tr



